COMHUIHlAQlttt<llHHA*l*Ot lAAKSrOini tlMlMO

. ,-'; irZTTJ; "Í3S2S

Ofício n» 825/2016 - Presidência

Ao Senhor

Rodrigo Tesser

Secretário de Assuntos Jurídicos

Município de Cascavel

HUKlcmo Di

CASCAVEL V""
A r.^

Cascavel, 25 de outubro de 2016

Assunto: Resposta à Indicação ns 929/2016 - Vereador Pedro Martendal

Senhor Secretário,

Em resposta à Indicação retrocitada, para instalação de lombada em frente à Escola

Montessoriano, na Rua João Lili Cirico, no Recanto Tropical, informamos que já deferimos a

solicitação no início deste ano, e encaminhamos o Ofício ns 042/2016 à SESOP (ver cópia anexa),
com o pedido de lombada para o referido local.

Desta forma, estamos aguardando que aquela secretaria execute o serviço de

implantação do dispositivo.

Av. Assunçõo. 1757 - CEP 85.805-030

Atenciosamente,

ra Lopes dVAmarante
>residentè\

.Cascavel. PR - Fone (45) 3036*0887Fax (45) 3036-8013 - www.cettrms.com.br

(!

(OHMUtHU M IHSSHMUIU 0$ nAMtrom I t*ÂHtltO

Ofício ns 042/2016 - Presidência

Ao Senhor

Maurício Querino Theodoro

Secretário de Serviços e Obras Públicas

Município de Cascavel
Av. Tancredo Neves, 2259

Assunto: Solicitação de serviço

Senhor Secretário,

município oi

CASCAVEL

Cascavel, 08 de janeiro de 2016

Solicitamos os préstimos dessa secretaria para implantação de lombada no

• Rua João Üli Cirico, entre a Rua São Luís e a Rua Teresina, em frente ao

Centro de Educação Infantil Montessoriano - Bairro Coqueiral - Tipo

II, de l,50m x 0,08m;

Antecipadamente agradecemos,

Atenciosamente,

seguinte local:

residente

*"1fcj
Av. Assunção. 1757- CEP 85.805-030- Cascavel. PR-Fone (45) 3036-8088 /Fax (45) 3036-8013

www. cettrans.com br

sHc±\&